SCRIPTA

Numéro Scripta : 3830

Auteur(s) : Pierre de Condé [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gilles de la Chaussée [particulier]

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : 1277, 13 septembre

Lieu d'émission : Moret

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Lettre de P[ierre] de Condé adressée à Gilles de la Chaussée.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 896, p. 212.

Dissertation critique

Sur la datation de cette lettre, voir DELISLE, *Cartulaire normand*, p. 212, n° 896, n. 1.

Texte établi d'après a

Dilecto et speciali suo magistro Egidio de Calceia, p. de Condeto, salutem quam sibi. Super hiis que michi scripsistis, vobis regracior quantum possum ; sed quando recepi litteram vestram, multum eram remotus a Parisius, ubi vel circa super hiis que tetigistis in dicta littera consilium est habendum. Cum illuc venero faciam quod potero bono modo et vos, cum locum videritis, similiter faciatis. Credo tamen quod ex parte domini regis super futuro negocio capitulo vestro (peut-être : nostro) jam fuerint aliqua nunciata, super quo responsum capituli multum vellem scire. Valete. Datum apud Moretum die lune in octabis Nativitatis Beate Virginis.